Администрация муниципального образования
«Сельское поселение село Болхуны Ахтубинского муниципального района Астраханской области»
____________________________________________________________
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.05.2024  г.                                                                                         № 23-Ф

О внесении изменений в адресные объекты

	      Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», постановлением Правительства Российской Федерации № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом МО «Село Болхуны», администрация МО «Село Болхуны»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень сведений об адресах объектов адресации.
2. Признать измененными, присвоенными адреса объектов адресации согласно Перечню (прилагается).
3. Заведующей сектором по общим вопросам обеспечить внесение изменений Федеральную информационную адресную систему сведения об адресе объекта адресации согласно Перечню.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава муниципального образования_____________________Н.Д. Руденко

Приложение
к постановлению администрации МО «Село Болхуны»
от 20.05.2024г № 23-Ф
Перечень
сведений об адресах объектов адресации, вносимых в государственный адресный реестр
	№
	Адрес согласно запросу оператора ФИАС
	Наименование адресообразующего элемента, содержащегося в сведениях кадастрового учета
	Адрес, размещенный в ГАР
	Дублирующая запись адреса объекта адресации, размещенная в ГАР, подлежащая аннулированию
	Измененный, присвоенный адрес, в соответствии с правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов
	Объект адресации
	ОКТМО
	ОКАТО
	Почтовый индекс

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский район, село Болхуны, переулок Гоголя, дом 8.
Кадастровый номер: 30:01:020202:1654
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, переулок Гоголя, дом 8.
8bbcbf10-ae05-40d4-8a01-0080c032184b

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, переулок Гоголя, дом 8.

	Здание
	12605408
	12205808001
	416523

	2

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский район, село Болхуны, переулок Гоголя,
дом 6.
Кадастровый номер: 30:01:020202:1850
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, переулок Гоголя, дом 6.
85fcc79c-92ba-48c6-8ad8-ca2aa4850aa8

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, переулок Гоголя, дом 6.

	Здание
	12605408
	12205808001
	416523

	3

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский район, село Болхуны, улица Базарная,
дом 2.
Кадастровый номер: 30:01:020202:2122
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Базарная, дом 2.
ba9b3d72-ef87-48da-a893-bf5f65837877

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Базарная, дом 2.

	Здание
	12605408
	12205808001
	416523

	4

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский район, село Болхуны, улица Базарная, дом 2, квартира 1.
Кадастровый номер: 30:01:020202:2405
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица
Базарная, дом 2, квартира 1. c813296c-22ae-4d37-9d73-13485e9846de

	[bookmark: _GoBack]Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Базарная, дом 2, квартира 1.
	Помещение

	12605408
	12205808001
	416523